abit. A hinc est. Immanita terra
hinc conuulsa. uenit hic. At illi
dixerunt. Quis tuum inquit patrem
hinc summas filij uiri uenit in
terra chanaan. Minimus cum patri
natus est a hinc non est in terra. Hoc
est quod locutus sum. Expro-
batus estis. Jam nunc. Expro-
bationem uestram capiam. Per sa-
lum pharaonis non reg-
nabit hinc. Sicut ueniat
fracti uestrum minimus.
Mittite. Ex nobis unum et a se uenit
unum. nos autem editis in uinculis
sicut probentur quia dixistis. utrum
uera an falsa sint. A hinc in terra.
Unum pharaonis. Exprobatore hinc.